

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT08397890586**
Progressivo di invio: **12FS1**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **J935MQ**
Telefono del trasmittente: **06918261**
E-mail del trasmittente: **customercare@errebian.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02044501001**
Codice fiscale: **08397890586**
Denominazione: **ERREBIAN S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via dell'informatica**
Numero civico: **8**
CAP: **00071**
Comune: **Pomezia**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00299100834**
Denominazione: **COMUNE DI TAORMINA**

Dati della sede

Indirizzo: **CORSO UMBERTO 146**
CAP: **98033**
Comune: **TAORMINA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-05-31** (31 Maggio 2018)
Numero documento: **V2/553785**
Importo totale documento: **4220.53**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo ordine di acquisto: **4327798**
Data ordine di acquisto: **2018-05-24** (24 Maggio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z08239A441**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **M /082318**
Data DDT: **2018-05-29** (29 Maggio 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **0631**
Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE ZENITH 548E**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **23.0000**
Valore totale: **230.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **1361**
Descrizione bene/servizio: **PENNA BIC CRISTAL 5130 NR C50**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **11.0000**
Valore totale: **33.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **1362**
Descrizione bene/servizio: **PENNA BIC CRISTAL 5130 RO C50**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **11.0000**
Valore totale: **33.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **6799**
Descrizione bene/servizio: **GOMMA STAEDTLER 526 50 PLASTIC**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **1.0000**
Valore totale: **20.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL8303**
Descrizione bene/servizio: **EVIDENZ TRATTO VIDEO GI C12**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **11.0000**

Valore totale: **33.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **0204**
Descrizione bene/servizio: **BUSTE SELF 19X26 C500**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **30.0000**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **0197**
Descrizione bene/servizio: **BUSTE SELF 23X33 C500**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **40.0000**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **0741**
Descrizione bene/servizio: **ELASTICI AN KG1 D050**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **10.0000**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **0742**
Descrizione bene/servizio: **ELASTICI AN KG1 D060**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **10.0000**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **0743**
Descrizione bene/servizio: **ELASTICI AN KG1 D090**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **10.0000**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **0744**

Descrizione bene/servizio: **ELASTICI AN KG1 D120**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **10.0000**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **0748**
Descrizione bene/servizio: **ELASTICI FETT KG1 D150**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **10.0000**
Valore totale: **20.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **0696**
Descrizione bene/servizio: **PUNTI ZEN 130/E 1000PZ C10**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **9.0000**
Valore totale: **45.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **4562**
Descrizione bene/servizio: **P/BADGE DURABLE CM9X6 GR CF10**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **25.0000**
Valore totale: **50.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **8149**
Descrizione bene/servizio: **PILA STILO MN1500 LR6 C10**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **7.0000**
Valore totale: **35.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **8158**
Descrizione bene/servizio: **PILA MINI STILO C10**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **7.0000**
Valore totale: **35.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **0702**
Descrizione bene/servizio: **LEVAPUNTI ZENITH580**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **7.0000**
Valore totale: **35.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **8713**
Descrizione bene/servizio: **LEVAPUNTI SR 300**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **7.0000**
Valore totale: **35.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **4369**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERAMATITE METALLO 2 FORI**
Quantità: **25.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **0.8000**
Valore totale: **20.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **0949**
Descrizione bene/servizio: **MATITA ELICA LORD HB C12 S/GOM**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **6.0000**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **7102**
Descrizione bene/servizio: **FERM. ANTIR. N4 100PZ C10**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **5.0000**
Valore totale: **25.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **7104**
Descrizione bene/servizio: **FERM. ANTIR. N6 100PZ C10**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **10.0000**
Valore totale: **50.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **PL8658**
Descrizione bene/servizio: **RACC ELICA UBOX D8 PROT BLU C6**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **13.8000**
Valore totale: **41.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **PL8645**
Descrizione bene/servizio: **RACC ELICA UBOX D5 PROT RO C8**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **18.4000**
Valore totale: **55.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **2146**
Descrizione bene/servizio: **CART 3 LEMBI 25X33 G180 BL C50**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **6.5000**
Valore totale: **32.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **4633**
Descrizione bene/servizio: **CART 3 LEMBI 25X33 G180 GI C50**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **6.5000**
Valore totale: **32.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **6636**
Descrizione bene/servizio: **FALD ELICA G.U.CM32X22 D10 C25**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **29.0000**
Valore totale: **29.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **1772**
Descrizione bene/servizio: **CARTA IQ COLOR A4 G160 AR**
Quantità: **5.00**

Unità di misura: N
Valore unitario: **12.0000**
Valore totale: **60.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **5601**
Descrizione bene/servizio: **COLLA STICK PRITT G 43**
Quantità: **40.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **2.9000**
Valore totale: **116.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL3471**
Descrizione bene/servizio: **FLASH DRIVE PINSTRIPE 8GB**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **8.0000**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL3472**
Descrizione bene/servizio: **FLASH DRIVE PINSTRIPE 16GB**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **9.5000**
Valore totale: **47.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL3473**
Descrizione bene/servizio: **FLASH DRIVE PINSTRIPE 32GB**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **13.8600**
Valore totale: **69.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL5159**
Descrizione bene/servizio: **FLASH DRIVE PINSTRIPE 64GB**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: N
Valore unitario: **30.0000**
Valore totale: **150.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **HW5744**
Descrizione bene/servizio: **PEN DRIVE EMTEC USB 3.0 128GB**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **58.0000**
Valore totale: **290.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **IC00023**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. AMBIENCE SPRING KG 5**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **24.0000**
Valore totale: **96.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **IC00025**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. AMBIENCE SUMMER KG 5**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **24.0000**
Valore totale: **96.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **IC00029**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. AMBIENCE WINTER KG 5**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **24.0000**
Valore totale: **96.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL7275**
Descrizione bene/servizio: **DETERGENTE PULIBAGNO IG 750ML**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **2.8000**
Valore totale: **67.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL7271**
Descrizione bene/servizio: **DETERGENTE MULTIUSO ELIGLASS**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **2.5000**
Valore totale: **60.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **PL9133**
Descrizione bene/servizio: **DETARTARIZZ X WC LIGEL 1L**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **3.4000**
Valore totale: **81.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **7121**
Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA CLIN PROFESS**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **3.5000**
Valore totale: **14.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **PL9137**
Descrizione bene/servizio: **ALCOOL DENAT LINDOR 90° 5 L**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **12.0000**
Valore totale: **96.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **SL0532IMBTS**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE S/POLV. S C1000**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **45.0000**
Valore totale: **45.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **5106**
Descrizione bene/servizio: **MOUSE LEOMAT CLASSIC**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **2.5000**
Valore totale: **25.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45**Codifica articolo**

Tipo:
Valore: **3574**
Descrizione bene/servizio: **ROTOLO CALC 57X25 C10**
Quantità: **5.00**

Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **5.5000**
Valore totale: **27.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL9714**
Descrizione bene/servizio: **PASTIGLIE IGIENIZZANTI CLORFIX**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **18.0000**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PU00896**
Descrizione bene/servizio: **ROLLER PILOT G2 MM 0,7 NR C20**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **28.0000**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PU00897**
Descrizione bene/servizio: **ROLLER PILOT G2 MM 0,7 BL C20**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **28.0000**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL4374**
Descrizione bene/servizio: **CARTA IG MAXI 2 VELI C24**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **14.9000**
Valore totale: **223.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **7335**
Descrizione bene/servizio: **CARTA ASCIUGAMANI Z TOP C20**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **34.0000**
Valore totale: **170.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **3893**
Descrizione bene/servizio: **CARTA IG MINIJUMBO C12**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **32.0000**
Valore totale: **32.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **5209**
Descrizione bene/servizio: **CARTA MANI ESTETIC C12**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **33.0000**
Valore totale: **165.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **7439**
Descrizione bene/servizio: **CART ELICA ELAST 3 C/LEMBI AZ**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **1.3000**
Valore totale: **26.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL6256**
Descrizione bene/servizio: **CART BRISTOL 200G S/L AZ CF25**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **5.0000**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL6264**
Descrizione bene/servizio: **CART BRISTOL 200G S/L AS CF25**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **6.0000**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 56

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL3481**
Descrizione bene/servizio: **CARTA A-PAPER ROSSO A3 C5**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **29.8500**
Valore totale: **149.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 57

Codifica articolo

Tipo:
Valore: **PL7007**
Descrizione bene/servizio: **BUSTE SPAZZ. CM 100X130 KG 20**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **55.0000**
Valore totale: **55.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **3459.45**
Totale imposta: **761.08**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **ERREBIAN S.P.A.**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-06-30** (30 Giugno 2018)
Importo: **3459.45**
Istituto finanziario: **BANCA POPOLARE DEL LAZIO - ENTI PUBBLICI**
Codice IBAN: **IT29B0510438990CC0110523402**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it